
２０２０年１２月１８日 

ＳＯＭＰＯビジネスソリューションズ株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

当社は昨日、本社（東京都新宿区）に勤務する職員１人が、新型コロナウイルスに感染し

ていることを確認いたしました。 

 

当該職員は、１２月２日より在宅勤務をしておりましたが、１２月１５日に PCR検査を受

検し、昨日新型コロナウイルス陽性と判明しました。また、当該職員の行動履歴により、濃

厚接触した可能性のある職員はいません。 

 

当社は、飛沫・接触感染防止や発熱等感染が疑われた際の自宅待機、職員へのテレワーク・

時差出勤の推奨、大規模会議・研修の自粛等により、お客さまや職員の健康確保を図ると 

ともに、感染拡大の抑止に努めております。今後も感染拡大の防止に取り組んでまいります。 

 

お客さま、お取引先の皆さまにはご心配とご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解の 

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


